

Olitex ApS

Peder Wessels Vej 7, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 28 89 28 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitex ApS Peder Wessels Vej 7 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 28 89 28 10
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
Direktion	Ali Mohammed Zeboun
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Ali Zeboun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af international handel med tekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.378.599 kr. mod 7.092.741 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.602.836 kr. mod 1.882.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.378.599	7.092.741
1 Personaleomkostninger	-3.869.381	-3.784.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.929</u>	<u>-62.450</u>
Resultat før finansielle poster	2.449.289	3.246.077
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.735	81.190
Andre finansielle indtægter	8.602	6.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-486.466</u>	<u>-917.598</u>
Resultat før skat	2.059.160	2.416.305
3 Skat af årets resultat	<u>-456.324</u>	<u>-533.988</u>
Årets resultat	<u>1.602.836</u>	<u>1.882.317</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.382.317
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.147.164</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.602.836</u>	<u>1.882.317</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.705	155.467
4 Indretning af lejede lokaler	51.665	58.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>216.370</u>	<u>213.799</u>
5 Deposita	114.583	174.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.583</u>	<u>174.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>330.953</u>	<u>388.382</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.171.415	23.959.872
Varebeholdninger i alt	<u>23.171.415</u>	<u>23.959.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.779.714	10.013.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.574.820	3.804.006
Udskudte skatteaktiver	27.000	10.830
Andre tilgodehavender	1.123.513	3.226.158
Periodeafgrænsningsposter	75.653	94.233
Tilgodehavender i alt	<u>14.580.700</u>	<u>17.148.992</u>
Likvide beholdninger	39.801	35.903
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.791.916</u>	<u>41.144.767</u>
Aktiver i alt	<u>38.122.869</u>	<u>41.533.149</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.172.314	13.319.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	500.000
Egenkapital i alt	15.047.314	13.944.477
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.857.625	19.336.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.366.450	6.605.428
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.329.655	150.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.697	353.601
Selskabsskat	996.512	524.018
Anden gæld	502.616	618.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.075.555	27.588.672
Gældsforpligtelser i alt	23.075.555	27.588.672
Passiver i alt	38.122.869	41.533.149

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	13.319.478	500.000	13.944.478
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.147.164	3.750.000	1.602.836
	<u>125.000</u>	<u>11.172.314</u>	<u>3.750.000</u>	<u>15.047.314</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.764.815	3.689.504
Andre omkostninger til social sikring	104.566	94.710
	<u>3.869.381</u>	<u>3.784.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.642	0
Andre finansielle omkostninger	452.824	917.598
	<u>486.466</u>	<u>917.598</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	472.494	524.018
Årets regulering af udskudt skat	-16.170	9.970
	<u>456.324</u>	<u>533.988</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris primo	398.648	66.665
Tilgang	62.500	0
Kostpris ultimo	<u>461.148</u>	<u>66.665</u>
Af- og nedskrivninger primo	243.181	8.333
Årets afskrivninger	53.262	6.667
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>296.443</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>164.705</u>	<u>51.665</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	174.583	174.583
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>114.583</u>	<u>174.583</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>114.583</u>	 <u>174.583</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 14.858 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør:

Varebeholdninger	23.171 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.780 t.kr.
Driftsmidler og indretning	216 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskaberne, Olitex Bolig ApS og AW Bolig ApS, bankgæld, der pr. 30. juni 2019 udgør henholdsvis 710 t.kr. og 339 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ali Zeboun Holding ApS, CVR-nr. 29 81 03 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.